



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 29 GRU. 2017

ZDM/DPZ/2930/17/ZZ  
ZDM-DZP.3411.1321:2017.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

### **Najem urządzeń drukująco – skanujących wielkoformatowych.**

Nr postępowania DPZ/154/PN/138/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **Pytanie 1:**

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia z dyskiem twardym o pojemności min. 160 GB?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia (w załączeniu).

#### **Pytanie 2:**

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia z czasem wydruku grafiki (tryb ekonomiczny, format A1, papier zwykły) minimum 28 s/str.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia (w załączeniu).

#### **Pytanie 3:**

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia z czasem wydruku grafiki (tryb ekonomiczny, format A1, papier zwykły) minimum 103 wydruki A1 na godzinę?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia (w załączeniu).

#### **Pytanie 4:**

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia obsługujące następujące języki drukowania (akceptowalne): TIFF, JPEG, HP-GL/2, HP-RTL, CALS G4, HP PCL 3 GUI, PostScript® eMFP: Adobe® PostScript® 3, Adobe PDF 1.7

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia (w załączeniu).

#### **Pytanie 5:**

Czy Zmawiający w pkt 7.2.2.1. SIWZ rozważy dopuszczenie Wykonawców, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) następujące usługi:

Usługi najmu urządzeń drukująco - skanujących wraz z instalacją i serwisem urządzeń oraz dostarczeniem materiałów eksploatacyjnych o wartości odpowiadającej wartości przedmiotu zamówienia?

*M*

Powyższe zapytanie uzasadnione jest faktem, że przedmiot zamówienia to świadczenie usług, natomiast warunki udziału w postępowaniu zostały opisane w pkt 7.2.2.1. SIWZ w sposób sugerujący dostawę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

pkt 7.2.2.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywał) następujące zamówienia:

- 1) oddanie do odpłatnego korzystania lub dostawa minimum 1 szt. plotera (kolorowego zarządzanego z możliwością skanowania do formatu A0) do jednego Zamawiającego,
- 2) oddanie do odpłatnego korzystania lub dostawa minimum 4 szt. drukarek do jednego Zamawiającego.”

pkt 9.1.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„W celu potwierdzenia spełnienia warunku, o którym mowa w pkt 7.2.2.1. SIWZ - wykazu dostaw/usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy/usługi zostały wykonane - załącznik nr 2 („Doświadczenie Wykonawcy”).

Do powyższego wykazu powinny być dołączone dowody określające, czy wymienione w wykazie dostawy/usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

**Nowy termin składania i otwarcia ofert:**

**Termin składania ofert: 09.01.2018 r. godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert: 09.01.2018r. godz. 11:00**

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.13., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

- 8.13. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane  
**„Oferta na Najem urządzeń drukująco – skanujących wielkoformatowych. Nr postępowania DPZ/154/PN/138/17. Nie otwierać przed dniem 09.01.2018 r. do godz. 11:00.”**”
- 13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 09.01.2018 r. do godziny 10:00.**”

15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 1 (parter), w dniu 09.01.2018 r. , o godz. 11:00.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

W załączeniu:  
zmieniony Opis przedmiotu zamówienia

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wojciech Partyka

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski